SKF-

BAH-0053AD
X

0 2 ad 0 255,00 TRY HARİÇ 510,00 TRY

SKF RULMAN BAHB 311396 B VKBC
20063

BAHB31139
6B 0 2 Ad 0 176,00 TRY HARİÇ 352,00 TRY

SKF RULMAN BAR-0049 E/VK108 BAR-0049E/
VK108 0 1 Ad 0 660,00 TRY HARİÇ 660,00 TRY

TOPLAM 0 11 1.795,00 TRY 2930.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN DOKUZ YÜZ OTUZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.930,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.